
Portaria Conjunta nº. 260/SAD/SES/2009. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio 
de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 25 de maio de 2009. 
 
 

 

 
 
 
 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 260/SAD/SES/2009) 
 

ASSISTENTE DO SUS 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR MÉDIA 

110912 Rodrigo da Guia 8,40 

90155 Maria de Fátima Paula 
Rodrigues Pinto 

9,90 

61388 Helio Lopes Parron Junior 9,80 

42837 Carmem Domingas de 
Barros 

8,79 

APOIO DO SUS 

41734 Evanirce Moreira da Silva 8,49 

90035 Cleidy Vieira Belo 9,27 

TÉCNICO DO SUS 

116004 Joraci Rosa Pereira 8,80 

43318 Maria Elisa Silva Barreto 9,56 

PNS DO SUS 

110118 Marco Túlio de Oliveira 
Rangel 

9,50 

109891 Ivo Sergio Guimarães Brites 9,80 



52683 Jose Luiz Rainho Cunha 9,04 

95566 Susana Sandim Borges 9,58 

106718 Odair Gonçalves de Matos 9,93 

82453 Arilson de Figueiredo 9,70 

61881 Leila de Moraes Lourenço 9,63 

106250 Manoel Bom Despacho 
Arruda Junior 

9,80 

42952 Hudean Elem Silva Costa 
coelho 

9,40 

50185 Rosemari Roque Benvenutti 8,41 

80893 Angela Maria Ferreira 9,14 

41886 Adalberto Maciel Metello 9,90 

56187 Marta Suzana Favetti 9,14 

90542 Carlos Batista Frias 9,51 

 
 
  
*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 

 


